
入札結果（R3.5.26執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

（税抜）円
落札価格

（税抜）円
落札者

1 ３市単水第２号 消火栓改修工事 鉾田地内 R3.08.31 5,720,000 5,450,000 粕尾工務店

2 ３市単水受託委託 第１号 配水管布設替工事実施設計業務委託 鉾田地内外 R3.10.29 2,040,000 1,850,000
株式会社　環境技研コンサルタント
鉾田事務所

3 ３国補水委託第１号 配水管布設替工事（耐震管更新）実施設計業務委託 塔ヶ崎地内 R3.07.30 1,860,000 1,750,000
株式会社　環境技研コンサルタント
鉾田事務所

4 ３市単水委託第１号 配水管布設工事実施設計業務委託 汲上地内外 R3.07.30 1,760,000 1,650,000
株式会社　吉沢水道コンサルタント
水戸事務所

5 令和３年度量水器修繕及び購入業務 R3.08.31 4,262,000 2,405,000 柏原計器工業　株式会社


